
令和７年６月吉日 

強化指定選手・保護者・コーチ関係者各位 

秋田県スキー連盟 

アルペン部長 佐藤範朋 

    （公印省略） 

アルペン部会強化指定選手Ｔシャツ作成について 

 平素より当部会に対するご支援とご協力に心から感謝申し上げます。 

 さて、当部会では本県を代表するスキー選手並びに指導者の育成・強化、更には国スポを

はじめとする国内主要大会での上位成績の取得を目指した活動を続けております。 

 今年度も選手強化育成システムの一環として、エリア合宿をチーム秋田事業とし、強化育

成システムの目玉として各エリアごとに合宿の効率化を図り、コンパクトな強化を進めて

行きたいと考えております。そこで今年度も、強化費確保のために指定選手Ｔシャツを作成

し各スポンサーの賛同もいただきながら、資金をチーム秋田事業以外の各エリア事業に充

て、より一層の強化の充実を図っていきたいと考えております。今年度は、秋田県スキー連

盟アルペン部会を応援してくださるサポーターT シャツの販売を復活させ、色分けして販

売することになりました。指定選手・サポーター・コーチが一体となりながら、本県アルペ

ンスキーの発展に向けて進んでいきたいと考えております。 

 本県強化指定選手におかれましては、Ｔシャツを購入し着用することで指定選手として

の自覚を持っていただき、看板選手として当部会主催の事業や各種大会、合宿に参加してい

ただきたいと思います。 

 つきましては、Ｔシャツ作成の趣旨についてご理解いただき、スノースポーツの発展と本

県アルペン選手の未来のために、ご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

 

１ 対  象  指定選手・強化コーチ・サポーター（保護者、関係者、一般） 

２ 購入金額  一律 ２，０００円 ※色は予定 

        指定選手・コーチ（ミントブルー）・サポーター（コヨーテ）  

３ 購入方法 ①各エリアコーチへ金額を支払い購入。基本エリアコーチから受け取る。 

       ②振込による購入。北都銀行 山王支店 口座番号 普通８１１０５３３ 

口 座 名  ス キ ー 秋 田 ト ッ プ ア ス リ ー ト 支 援 基 金            

秋田県スキー連盟 会長 田口 將※入金は選手名で必ずお願いします。 

       ③強化練習会、強化合宿での購入。 担当コーチに支払い受け取る。 

４ サイズ目安  サイズ ＳＳ  Ｓ  Ｍ  Ｌ  ＬＬ ３Ｌ ４Ｌ ５Ｌ 

         胸 囲（８８）（９４）（100）(106) (112)  (120) 

         着 丈（６２）（６５） (68)  (71)  (74)   (77) 

５ 連絡先  秋田県スキー連盟アルペン部長 佐藤範朋 

       ＴＥＬ０９０－７０１７－１６９０ E-mail nori0621@festa.ocm.ne.jp 


